
 

 

居宅支援事業所 

ご担当者様各位 

 

 

         令和 5年 9月吉日 

セイワ習志野ショートステイサービスセンター 

管理者 清水 直子 

 

年末年始の休業日について 
 

拝啓 時下ますますご清祥の段、お喜び申し上げます。平素は格別のお引き立

てをいただき、厚く御礼申し上げます。 

さて、当センターにおける年末年始の休業日は下記の通りとさせて頂きます。

12月サービス依頼の際のご参考にして頂ければと思います。 

ご不明な点は当センターへご連絡下さいますようお願い致します。 

 

記 

 

R4 12月 28日（木） 通常営業 

R4 12月 29日（金） 家族送迎相談可 

R4 12月 30日（土） 入退所なし 

R4 12月 31日（日） 入退所なし 

R5 1月 1日   （月） 入退所なし 

R5 1月 2日   （火） 入退所なし 

R5 1月 3日   （水） 入退所なし 

R5 1月 4日   （木） 通常営業 

 

  電 話 ０４７－４５３－１０００ 

ＦＡＸ ０４７－４５３－１０２１ 

 

相談員 関、澤畑、鳰川、石井 

敬具 

個人情報の取り扱いについて 

弊法人では、個人情報保護規定に基づき、個人情報の取り扱いに最新の注意を払っております。 

誤送信により、不明な送付内容がお手元に届きました際には、お手数をお掛け致しますが、 

上記の発信者までご連絡くださいますようお願い致します。 


